ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ____
станица Новоплатнировская

Об утверждении Административный регламент по предоставлению муни-
ципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с ра-
ботодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным пред-

принимателем»

В целях реализации Земельного кодекса РФ, в соответствии с  Федераль-
ным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах   органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако-
ном от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению админи-
страцией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района му-
ниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с рабо-
тодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринима-
телем» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района (Шостак) обнародовать  настоящее постановле-
ние в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администра-
ции Новоплатнировского  сельского поселения Ленинградского района в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского  района                                                      Л.Э. Шостак

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Новоплатнировского сельского